
Комунальний заклад 

 «Харківська санаторна школа №11» 

 Харківської обласної ради  

 

Н А К А З 

м. Харків 

 

11.10.2024         № 48-0 

 

Про атестацію педагогічних  

працівників у поточному  

2024/2025 навчальному році 

 

На виконання закону «Про освіту», відповідно до Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом МОН України від 09.09.2022 року 

№ 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за  

№ 1649/38985 (із змінами), протоколу засідання атестаційної комісії Комунального 

закладу «Харківська санаторна школа №11» Харківської обласної ради від 

18.10.2024 № 2, з метою активізації творчої професійної діяльності, стимулювання 

безперервної фахової освіти, якісної роботи педагогічних працівників, посилення їх 

відповідальності за результати навчання і виховання дітей та учнівської молоді, 

забезпечення соціального захисту компетентної педагогічної праці 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Провести у 2024/2025 навчальному році атестацію педагогічних працівників: 

1) директору Комунального закладу  «Харківська санаторна школа №11»  

Харківської обласної ради, на відповідність займаній посаді; 

2) вчителю хімії Чубинській Вірі Петрівні, на відповідність займаній посаді; 

на відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 

категорії», на підтвердження педагогічного звання «учитель-методист»; 

3) заступнику директора з виховної роботи Ломаненко Ніні Володимирівні, 

на відповідність займаній посаді; 

4) вчителю історії Ломаненко Ніні Володимирівні, на відповідність займаній 

посаді; на відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії», на підтвердження педагогічного звання «старший учитель»; 

5) вчителю географії Малежик Ліні Миколаївні, на відповідність займаній 

посаді; на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

6) вихователю Яковенко Світлані Степанівні, на відповідність займаній 

посаді; на відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії»; 

7) вихователю Святній Ірині Михайлівні, на відповідність займаній посаді; на 

присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст другої категорії»; 

8) вихователю Авотіній Наталії Олександрівні, на відповідність займаній 

посаді; на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

 

 



2 

 

9) Відтермінувати атестацію: 

- Зігурі Тетяні Іванівні – бібліотекару, до часу закінчення її відпустки без 

збереження заробітної плати у зв’язку з воєнним станом в Україні. 

- Отришко Юлії Анатоліївні – вчителю-логопеду, до часу закінчення її 

відпустки без збереження заробітної плати у зв’язку з воєнним станом в Україні. 

2. Затвердити графік проведення атестації педагогічних працівників 

атестаційною комісією І рівня 25.03.2025 року. 

3. Заступнику директора з навчальної роботи Горбачовій П.С. та заступнику 

директора з виховної роботи Ломаненко Н.В. забезпечити організоване проведення 

атестації педагогічних працівників протягом 2024/2025 навчального року. 

4. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор        В.П.Чубинська 

санаторної школи №11  

 

 З наказом ознайомлені:      П.С. Горбачова 

          Н.В. Ломаненко 

Н.О. Авотіна 

Л.М. Малежик 

Ю.А. Отришко 

Т.І. Зігура 

І.М. Святная 

С.С. Яковенко 


